Постановление Губернатора Владимирской обл. от 24.06.2011 N 643
"О мерах по реализации постановления Правительства Росси...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.11.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 24 июня 2011 г. N 643

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ОТ 12.07.2010 N 508 "О ПЕРЕДАЧЕ ИНВАЛИДАМ

В СОБСТВЕННОСТЬ ЛЕГКОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ"

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 N 129-ОЗ "О Губернаторе (главе
администрации) и администрации Владимирской области", постановлением Правительства Российской
Федерации от 12.07.2010 N 508 "О передаче инвалидам в собственность легковых автомобилей"
постановляю:

1. Установить, что легковые автомобили, выданные инвалидам в соответствии с медицинскими
показаниями до 1 января 2005 года, подлежат передаче инвалидам в собственность по их заявлениям.

2. Уполномочить департамент социальной защиты населения администрации области на прием
заявлений инвалидов и принятие решения о передаче в собственность инвалидам автомобилей, выданных
в соответствии с медицинскими показаниями до 1 января 2005 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора
области по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Владимирской области

В.П.КУЗИН

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=607206B45D0782682C76BC66B6901E50530485ECF16060159D0DAC85F258E516970D4F1CDCCC0B494905EC9AT6Z5K
consultantplus://offline/ref=607206B45D0782682C76A26BA0FC405A500FD9E4F067694BC75AAAD2AD08E343D74D49499F880648T4Z1K